Решение

принятое на публичных слушаниях,
состоявшихся в Криниченском сельском поселении
Острогожского муниципального района

Воронежской области

19 декабря 2013 г.

Тема: «Об  изменении границ Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

    Обсудив  проект решения Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения «Об  изменении границ Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».
РЕШИЛИ:
1. Одобрить внесенное для обсуждения на публичные слушания решение Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения «Об  изменении границ Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Криниченского сельского        поселения принять на сессии  решение «Об  изменении границ Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

3.  Направить решение, принятое на публичных слушаниях главе

    Криниченского сельского поселения и в специальную комиссию по

    подготовке проекта решения Совета народных депутатов     Криниченского сельского поселения «Об  изменении границ Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».
Председатель публичных слушаний                                   Ю.В.Пикулин
Секретарь публичных слушаний                                         М.В.Исаенко